
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 439

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:32:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 17/2021

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/05/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/05/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/05/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O SETOR DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
Resumo:
Valor: R$ 1.411,48 (um mil quatrocentos e onze reais e quarenta e oito centavos).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/05/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/439/pstronggeneros-alimenticios-para-o-setor-de-assistencia-socialstrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3d4a3595cd9460f5779e7e3cf499998.pdf

